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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf IV mixed 18.09.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. EWvTDDW4X 4.492
4x50m (W4X) EWvTDDW4X 2 GER 31,30 753
1: 149, Zimmermann Till (2014) 2: 141, Maetzold Chiara (2013)
3: 145, Küttner Lennart (2013) 4: 143, Windisch Maja (2013)

4x50m (W4X) EWvTDDW4X 1 GER 31,54 (739)
1: 148, Schmeißer Emil (2013) 2: 142, Tost Alia (2013)
3: 139, Schwarze Helene (2013) 4: 147, Töpfer Jonas (2013)

50m (W4M) 147 Töpfer, Jonas 2013 GER 7,82 377
50m (W4M) 149 Zimmermann, Till 2014 GER 8,16 (338)
50m (W4W) 140 Lohr, Laura 2013 GER 8,36 353
50m (W4W) 141 Maetzold, Chiara 2013 GER 8,52 (336)
800m (W4M) 145 Küttner, Lennart 2013 GER 2:45,79 388
800m (W4M) 144 Freitag, Lias 2013 GER 3:03,91 (314)
800m (W4W) 138 John, Amalia 2013 GER 2:47,20 426
800m (W4W) 141 Maetzold, Chiara 2013 GER 3:10,47 (336)
Hochsprung (W4M) 144 Freitag, Lias 2013 GER 1,15 289
Hochsprung (W4W) 142 Tost, Alia 2013 GER 1,23 335
Hochsprung (W4W) 140 Lohr, Laura 2013 GER 1,20 (315)
Weitsprung (W4M) 144 Freitag, Lias 2013 GER 3,75 359
Weitsprung (W4M) 148 Schmeißer, Emil 2013 GER 3,60 (341)
Weitsprung (W4W) 143 Windisch, Maja 2013 GER 4,07 444
Weitsprung (W4W) 140 Lohr, Laura 2013 GER 3,92 (426)
Ballwurf (W4M) 146 Knobloch, Kristoff 2014 GER 42,50 369
Ballwurf (W4W) 142 Tost, Alia 2013 GER 31,00 399
Ballwurf (W4W) 138 John, Amalia 2013 GER 30,50 (395)
Ballwurf (W4W) 139 Schwarze, Helene 2013 GER 25,00 (345)

2. DDPlauGyW4X 4.415
4x50m (W4X) DDPlauGyW4X 1 GER 30,12 826
1: 85, Lohse Jakob (2013) 2: 89, von Nordheim Erea (2013)
3: 90, Thiele Tonia (2013) 4: 86, Hohmann Timo (2014)

50m (W4M) 86 Hohmann, Timo 2014 GER 7,83 376
50m (W4W) 91 Rößiger, Klara 2013 GER 8,05 388
50m (W4W) 90 Thiele, Tonia 2013 GER 8,47 (341)
800m (W4M) 85 Lohse, Jakob 2013 GER 2:46,12 386
800m (W4W) 89 von Nordheim, Erea 2013 GER 2:58,76 378
Hochsprung (W4M) 86 Hohmann, Timo 2014 GER 1,25 346
Hochsprung (W4W) 89 von Nordheim, Erea 2013 GER 1,05 211
Weitsprung (W4M) 85 Lohse, Jakob 2013 GER 4,40 432
Weitsprung (W4W) 90 Thiele, Tonia 2013 GER 3,89 422
Weitsprung (W4W) 91 Rößiger, Klara 2013 GER 3,52 (376)
Ballwurf (W4M) 87 Bauer, Magnus 2013 GER 33,50 310
Ballwurf (W4W) 91 Rößiger, Klara 2013 GER 24,50 340

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II männlich 18.09.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. JAHülßeGyW2M 7.088
100m 150 Nitzsche, Erik 2009 GER 12,37 () 553
100m 151 Berger,, Johann 2010 GER 12,73 () 519
100m 152 Milke, Luis 2010 GER 14,07 () (409)
800m 154 Hentschel, Jonas 2010 GER 2:30,08 466
800m 153 Roschy, Anton 2010 GER 2:30,34 465
4x100m JAHülßeGy 1 GER 51,56 1.010
1: 150, Nitzsche Erik (2009) 2: 151, Berger, Johann (2010)
3: 152, Milke Luis (2010) 4: 158, Richter Felix (2009)

Weitsprung 155 Knebel, Leonard 2010 GER 5,38 533
Weitsprung 150 Nitzsche, Erik 2009 GER 4,74 468
Weitsprung 153 Roschy, Anton 2010 GER 4,69 (463)
Hochsprung 156 Lorenz, Edgar 2009 GER 1,66 559
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II männlich - Fortsetzung 18.09.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. JAHülßeGyW2M - Fortsetzung 7.088
Hochsprung 152 Milke, Luis 2010 GER 1,54 499
Hochsprung 155 Knebel, Leonard 2010 GER 1,54 (499)
Kugelstoß 155 Knebel, Leonard 2010 GER 10,98 510
Kugelstoß 156 Lorenz, Edgar 2009 GER 10,70 498
Kugelstoß 157 Brosamler, Moritz 2009 GER 8,74 (413)
Speerwurf 156 Lorenz, Edgar 2009 GER 39,03 560
Speerwurf 158 Richter, Felix 2009 GER 25,68 448
Speerwurf 157 Brosamler, Moritz 2009 GER 17,77 (367)

2. DDPlauGyW2M 6.554
100m 61 Zimmermann, Ian 2010 GER 12,82 () 511
100m 60 Gyöngyösi, Anton 2009 GER 12,91 () 503
100m 65 Steinert, Emilian 2010 GER 13,65 () (441)
800m 60 Gyöngyösi, Anton 2009 GER 2:19,78 527
800m 62 Hildmann, Malte 2010 GER 2:21,88 514
4x100m DDPlauGyW2M 1 GER 51,82 999
1: 60, Gyöngyösi Anton (2009) 2: 61, Zimmermann Ian (2010)
3: 63, Schmidt Nandor (2009) 4: 65, Steinert Emilian (2010)

Weitsprung 61 Zimmermann, Ian 2010 GER 5,15 510
Weitsprung 68 Treptow, Johann 2010 GER 3,87 373
Weitsprung 67 Meier, Arthur 2010 GER 3,80 (364)
Hochsprung 68 Treptow, Johann 2010 GER 1,45 453
Hochsprung 65 Steinert, Emilian 2010 GER 1,35 401
Kugelstoß 63 Schmidt, Nandor 2009 GER 9,82 461
Kugelstoß 67 Meier, Arthur 2010 GER 9,66 454
Kugelstoß 64 Mertens, Jakob 2009 GER 8,13 (385)
Speerwurf 64 Mertens, Jakob 2009 GER 23,29 425
Speerwurf 63 Schmidt, Nandor 2009 GER 23,13 423

3. DDTolkewitzGyW2M 6.310
100m 102 Hermkes, Theodor 2009 GER 13,09 () 487
100m 103 Freimüller, Justus 2009 GER 13,58 () 447
100m 106 Scholze, Anton 2009 GER 13,57 () (447)
800m 106 Scholze, Anton 2009 GER 2:15,65 554
800m 103 Freimüller, Justus 2009 GER 2:29,01 472
4x100m DDTolkewitzGyW2M 1 GER 51,37 1.019
1: 102, Hermkes Theodor (2009) 2: 106, Scholze Anton (2009)
3: 101, Bormann Tim Uwe (2010) 4: 103, Freimüller Justus (2009)

Weitsprung 101 Bormann, Tim Uwe 2010 GER 4,84 479
Weitsprung 104 Glomb, Philipp 2009 GER 3,72 355
Weitsprung 105 Noack, Paul 2009 GER 3,14 (283)
Hochsprung 107 Fava, Dylan John 2009 GER 1,48 469
Hochsprung 101 Bormann, Tim Uwe 2010 GER 1,35 401
Hochsprung 104 Glomb, Philipp 2009 GER 1,35 (401)
Kugelstoß 102 Hermkes, Theodor 2009 GER 9,34 440
Kugelstoß 105 Noack, Paul 2009 GER 9,09 429
Kugelstoß 107 Fava, Dylan John 2009 GER 8,43 (399)
Speerwurf 105 Noack, Paul 2009 GER 19,72 388
Speerwurf 107 Fava, Dylan John 2009 GER 18,07 370
Speerwurf 104 Glomb, Philipp 2009 GER 16,32 (350)

4. DDPieGyW2M 6.302
100m 20 Necas, Jonas 2009 GER 13,63 () 443
100m 19 Bai, Zitu 2009 GER 14,37 () 387
800m 22 Neubert, Koert 2010 GER 2:28,19 477
800m 23 Schicht, Jonathan 2010 GER 2:32,34 454
4x100m DDPieGyW2M 1 GER 54,69 879
1: 19, Bai Zitu (2009) 2: 21, Regitz Theodor (2010)
3: 23, Schicht Jonathan (2010) 4: 24, Linke Linus (2009)

Weitsprung 23 Schicht, Jonathan 2010 GER 4,70 464
Weitsprung 22 Neubert, Koert 2010 GER 4,62 456
Hochsprung 22 Neubert, Koert 2010 GER 1,63 544
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II männlich - Fortsetzung 18.09.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. DDPieGyW2M - Fortsetzung 6.302
Hochsprung 19 Bai, Zitu 2009 GER 1,35 401
Kugelstoß 21 Regitz, Theodor 2010 GER 9,58 451
Kugelstoß 24 Linke, Linus 2009 GER 9,12 431
Speerwurf 21 Regitz, Theodor 2010 GER 29,90 486
Speerwurf 24 Linke, Linus 2009 GER 23,70 429

5. VitzthumGyW2M 6.260
100m 40 Fraulob, Ben Erik 2009 GER 13,70 () 437
100m 37 Nebes, Joel 2010 GER 14,24 () 396
100m 31 Niedrig, Ferdinand 2009 GER ab.
800m 33 Menzel, Lennard 2010 GER 2:24,39 499
800m 39 Merkel, Henrik 2010 GER 2:30,50 464
800m 35 Rosenberg, Jonathan 2009 GER 2:38,59 (422)
800m 31 Niedrig, Ferdinand 2009 GER 2:43,47 (398)
4x100m VitzthumGyW2M 2 GER 51,70 1.004
1: 31, Niedrig Ferdinand (2009) 2: 32, Heidel Clemens Siegfried (2009)
3: 39, Merkel Henrik (2010) 4: 33, Menzel Lennard (2010)

4x100m VitzthumGyW2M 1 GER 56,90 (795)
1: 37, Nebes Joel (2010) 2: 38, Nestler Neven (2010)
3: 36, May Simon (2010) 4: 30, Weiße Emil (2010)

Weitsprung 31 Niedrig, Ferdinand 2009 GER 4,90 485
Weitsprung 40 Fraulob, Ben Erik 2009 GER 4,69 463
Weitsprung 37 Nebes, Joel 2010 GER 4,23 (413)
Hochsprung 39 Merkel, Henrik 2010 GER 1,54 499
Hochsprung 38 Nestler, Neven 2010 GER 1,40 427
Hochsprung 36 May, Simon 2010 GER 1,30 (373)
Kugelstoß 35 Rosenberg, Jonathan 2009 GER 9,20 434
Kugelstoß 30 Weiße, Emil 2010 GER 7,84 371
Kugelstoß 32 Heidel, Clemens Siegfried 2009 GER 7,79 (369)
Kugelstoß 34 Beck, Johann 2010 GER ogV (0)
Speerwurf 36 May, Simon 2010 GER 21,52 407
Speerwurf 35 Rosenberg, Jonathan 2009 GER 18,43 374
Speerwurf 32 Heidel, Clemens Siegfried 2009 GER ogV (0)

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich 18.09.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. EWvTDDW2W 6.092
100m 119 Lichtenberger, Lilli 2009 GER 13,37 529
100m 116 Kühne, Lilli 2009 GER 13,96 481
100m 115 Mayer, Emilia 2009 GER 15,21 (391)
800m 122 Schinköthe, Valentina 2010 GER 2:44,36 439
800m 124 Bormann, Lena 2009 GER 2:55,24 392
800m 118 Bormann, Lisa 2009 GER 2:59,95 (374)
4x100m EWvTDDW2W 1 GER 53,59 1.054
1: 116, Kühne Lilli (2009) 2: 119, Lichtenberger Lilli (2009)
3: 120, Weger Caya (2010) 4: 121, Ebert Rabea (2010)

4x100m EWvTDDW2W 2 GER 57,98 (881)
1: 115, Mayer Emilia (2009) 2: 122, Schinköthe Valentina (2010)
3: 123, Fötzsch Elisabeth (2009) 4: 124, Bormann Lena (2009)

Weitsprung 119 Lichtenberger, Lilli 2009 GER 5,00 549
Weitsprung 122 Schinköthe, Valentina 2010 GER 4,40 482
Weitsprung 121 Ebert, Rabea 2010 GER 4,18 (457)
Hochsprung 121 Ebert, Rabea 2010 GER 1,20 315
Hochsprung 117 Fickert, Nele 2009 GER 1,10 247
Kugelstoß 123 Fötzsch, Elisabeth 2009 GER 8,76 422
Kugelstoß 120 Weger, Caya 2010 GER 7,63 372
Kugelstoß 125 Domke, Stella 2009 GER 6,42 (315)
Speerwurf 116 Kühne, Lilli 2009 GER 23,73 439
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich - Fortsetzung 18.09.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. EWvTDDW2W - Fortsetzung 6.092
Speerwurf 117 Fickert, Nele 2009 GER 17,48 371
Speerwurf 125 Domke, Stella 2009 GER 15,44 (346)

2. JAHülßeGyW2W 5.809
100m 161 Müller, Ella 2010 GER 14,60 433
100m 159 Scurtu, Daria 2009 GER 14,66 429
100m 160 Telle, Zoey 2010 GER 14,72 (424)
800m 163 Weile, Lisbeth 2010 GER 2:49,83 415
800m 164 Talanova, Alisa 2010 GER 2:55,98 389
800m 162 Quiring, Martha 2009 GER 2:58,41 (380)
4x100m JAHülßeGy 1 GER 56,64 931
1: 159, Scurtu Daria (2009) 2: 160, Telle Zoey (2010)
3: 161, Müller Ella (2010) 4: 169, Kraft Leonie (2010)

4x100m JAHülßeGy 2 GER 60,43 (796)
1: 162, Quiring Martha (2009) 2: 164, Talanova Alisa (2010)
3: 165, Drusch Lilli (2010) 4: 167, Pochert Jule (2010)

Weitsprung 169 Kraft, Leonie 2010 GER 4,09 446
Weitsprung 167 Pochert, Jule 2010 GER 3,58 383
Weitsprung 168 Wagner, Jette 2010 GER 3,40 (360)
Hochsprung 166 Roscher, Emma 2010 GER 1,39 438
Hochsprung 167 Pochert, Jule 2010 GER 1,25 349
Hochsprung 165 Drusch, Lilli 2010 GER 1,15 (281)
Kugelstoß 166 Roscher, Emma 2010 GER 8,42 407
Kugelstoß 168 Wagner, Jette 2010 GER 6,77 332
Kugelstoß 170 Meyer, Emilia 2010 GER 6,65 (326)
Speerwurf 166 Roscher, Emma 2010 GER 27,04 472
Speerwurf 163 Weile, Lisbeth 2010 GER 18,65 385

3. DDPieGyW2W 4.945
100m 171 Weidt, Fiona 2010 GER 15,06 401
100m 28 Grau, Olivia 2009 GER 15,41 378
100m 25 Strohbach, Matilde 2010 GER 15,70 (360)
800m 28 Grau, Olivia 2009 GER 2:46,58 429
800m 27 Novy, Emma 2010 GER 2:51,97 406
4x100m DDPieGyW2W 1 GER 61,52 760
1: 25, Strohbach Matilde (2010) 2: 26, Strohbach Marta (2010)
4: 28, Grau Olivia (2009)

Weitsprung 171 Weidt, Fiona 2010 GER 4,15 453
Weitsprung 26 Strohbach, Marta 2010 GER 3,46 368
Hochsprung 171 Weidt, Fiona 2010 GER 1,33 400
Hochsprung 25 Strohbach, Matilde 2010 GER 1,25 349
Kugelstoß 26 Strohbach, Marta 2010 GER 7,80 380
Kugelstoß 29 Spichakova, Sonya 2010 GER 4,63 219
Speerwurf 29 Spichakova, Sonya 2010 GER 20,17 402

4. VitzthumGyW2W 4.912
100m 43 Bernard, Silja 2010 GER 14,05 474
100m 44 Luschtinetz, Luise 2009 GER 15,45 375
100m 45 Luschtinetz, Mareike 2009 GER 16,36 (321)
100m 47 Richter, Lara 2009 GER ab.
800m 43 Bernard, Silja 2010 GER 2:43,83 442
800m 44 Luschtinetz, Luise 2009 GER 3:11,69 332
800m 46 Melzer, Louisa 2010 GER ab.
4x100m VitzthumGyW2W 1 GER 58,25 872
1: 41, Dallmann Emilia (2009) 2: 46, Melzer Louisa (2010)
3: 44, Luschtinetz Luise (2009) 4: 43, Bernard Silja (2010)

Weitsprung 42 Tolksdorf, Helena 2009 GER 4,26 466
Weitsprung 43 Bernard, Silja 2010 GER 4,19 458
Weitsprung 41 Dallmann, Emilia 2009 GER 3,70 (399)
Weitsprung 45 Luschtinetz, Mareike 2009 GER 3,38 (358)
Hochsprung 42 Tolksdorf, Helena 2009 GER 1,36 419
Kugelstoß 42 Tolksdorf, Helena 2009 GER 7,59 370
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf II weiblich - Fortsetzung 18.09.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. VitzthumGyW2W - Fortsetzung 4.912
Kugelstoß 41 Dallmann, Emilia 2009 GER 6,67 327
Speerwurf 46 Melzer, Louisa 2010 GER 17,99 377
Speerwurf 47 Richter, Lara 2009 GER ogV 0

5. DDPlauGyW2W 4.641
100m 74 Walter, Lea 2010 GER 14,43 445
100m 69 Jörke, Patricia 2009 GER 14,54 437
100m 73 Riedel, Vivien 2009 GER 14,62 (431)
100m 70 Jäckel, Felicitas 2010 GER 14,75 (422)
800m 72 Weitzmann, Franka 2009 GER 2:46,59 429
800m 75 Röder, Pauline 2010 GER 3:25,70 288
4x100m DDPlauGyW2W 1 GER 59,03 844
1: 69, Jörke Patricia (2009) 2: 70, Jäckel Felicitas (2010)
3: 71, Haunreiter Joanna (2009) 4: 74, Walter Lea (2010)

Weitsprung 73 Riedel, Vivien 2009 GER 3,72 401
Weitsprung 69 Jörke, Patricia 2009 GER 3,71 400
Weitsprung 71 Haunreiter, Joanna 2009 GER 3,60 (386)
Hochsprung 72 Weitzmann, Franka 2009 GER 1,30 381
Hochsprung 71 Haunreiter, Joanna 2009 GER 1,25 349
Hochsprung 75 Röder, Pauline 2010 GER 1,15 (281)
Kugelstoß 73 Riedel, Vivien 2009 GER 8,12 394
Kugelstoß 74 Walter, Lea 2010 GER 5,60 273
Speerwurf 72 Weitzmann, Franka 2009 GER ogV 0

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed 18.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. EWvTDDW3X 5.718
75m (W3M) 137 Schmidt, Paul 2011 GER 10,31 478
75m (W3M) 135 Große, Bruno 2012 GER 11,53 (362)
75m (W3W) 131 Rehbock, Anna 2012 GER 12,00 341
75m (W3W) 130 Ulbricht, Frieda 2012 GER 12,14 (330)
800m (W3M) 134 Gäbisch, Lionel 2012 GER 2:42,72 402
800m (W3M) 136 Frohnwieser, Elio 2012 GER 2:48,67 (375)
800m (W3W) 129 Eckardt, Tabea 2012 GER 3:04,22 358
800m (W3W) 127 Dörmer, Johanna 2011 GER 3:09,23 (340)
4x75m (W3X) EWvTDDW3X 1 GER 41,25 955
1: 127, Dörmer Johanna (2011) 2: 126, Winkler Leonie (2011)
3: 137, Schmidt Paul (2011) 4: 132, Bouba Angelo (2011)

4x75m (W3X) EWvTDDW3X 2 GER 44,23 (808)
1: 135, Große Bruno (2012) 2: 136, Frohnwieser Elio (2012)
3: 128, Zieboll Antonia (2011) 4: 131, Rehbock Anna (2012)

Weitsprung (W3M) 136 Frohnwieser, Elio 2012 GER 3,33 308
Weitsprung (W3W) 127 Dörmer, Johanna 2011 GER 4,09 446
Weitsprung (W3W) 129 Eckardt, Tabea 2012 GER 3,84 (416)
Weitsprung (W3W) 126 Winkler, Leonie 2011 GER 3,83 (415)
Hochsprung (W3M) 133 Kluge, Linus 2011 GER 1,40 427
Hochsprung (W3M) 134 Gäbisch, Lionel 2012 GER 1,30 (373)
Hochsprung (W3W) 126 Winkler, Leonie 2011 GER 1,41 451
Hochsprung (W3W) 129 Eckardt, Tabea 2012 GER 1,15 (281)
Kugelstoß (W3M) 137 Schmidt, Paul 2011 GER 7,99 378
Kugelstoß (W3M) 132 Bouba, Angelo 2011 GER 7,75 (367)
Kugelstoß (W3W) 128 Zieboll, Antonia 2011 GER 7,27 356
Kugelstoß (W3W) 130 Ulbricht, Frieda 2012 GER 5,74 (280)
Ballwurf (W3M) 133 Kluge, Linus 2011 GER 48,00 402
Ballwurf (W3M) 132 Bouba, Angelo 2011 GER 45,50 (387)
Ballwurf (W3W) 128 Zieboll, Antonia 2011 GER 33,00 416
Ballwurf (W3W) 131 Rehbock, Anna 2012 GER 24,50 (340)



JtfO Stadtfinale Dresden 2025
Dresden, Stadion Bodenbacher Straße, 18.09.2025 ERGEBNISSEKorrektur

18 Sep 2025 14:36

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.09.2025 14:36:25 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für Saechsisches Staatsministerium für Kultus Seite 6 von 18

Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 18.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. DDPlauGyW3X 5.657
75m (W3M) 78 Ritter, Ferdinand 2012 GER 10,39 469
75m (W3M) 80 Liebold, Hans 2012 GER 10,43 (465)
75m (W3W) 82 Gärtner, Juli 2012 GER 10,91 435
800m (W3M) 78 Ritter, Ferdinand 2012 GER 2:30,01 467
800m (W3W) 83 Röber, Johanna 2012 GER 3:10,72 335
4x75m (W3X) DDPlauGyW3X 1 GER 42,50 891
1: 80, Liebold Hans (2012) 2: 82, Gärtner Juli (2012)
3: 81, Musche Sophie (2012) 4: 78, Ritter Ferdinand (2012)

Weitsprung (W3M) 84 Müller, Moritz 2012 GER 4,19 409
Weitsprung (W3W) 76 Dost, Mayra 2011 GER 3,98 433
Hochsprung (W3M) 84 Müller, Moritz 2012 GER 1,35 401
Hochsprung (W3M) 79 Dora, Alan 2011 GER 1,35 (401)
Hochsprung (W3W) 81 Musche, Sophie 2012 GER 1,15 281
Hochsprung (W3W) 77 Forberger, Holle 2011 GER 1,15 (281)
Kugelstoß (W3M) 79 Dora, Alan 2011 GER 9,83 462
Kugelstoß (W3W) 83 Röber, Johanna 2012 GER 6,21 304
Ballwurf (W3M) 79 Dora, Alan 2011 GER 43,50 375
Ballwurf (W3W) 76 Dost, Mayra 2011 GER 30,50 395
Ballwurf (W3W) 83 Röber, Johanna 2012 GER 28,50 (377)

3. VitzthumGyW3X 5.405
75m (W3M) 49 Paul, Samson 2012 GER 11,28 383
75m (W3M) 51 Limberg, Jannes 2012 GER 11,38 (375)
75m (W3W) 56 Bösenberg, Amelie 2012 GER 11,43 388
75m (W3W) 55 Makowski, Alize 2012 GER 11,63 (371)
800m (W3M) 172 Falk, Elias 2011 GER 2:34,88 441
800m (W3W) 55 Makowski, Alize 2012 GER 3:07,01 348
800m (W3W) 59 Schuricht, Laura 2012 GER 3:09,28 (340)
4x75m (W3X) VitzthumGyW3X 1 GER 43,97 820
1: 50, Bork Benjamin (2012) 2: 54, Wendt Lotta (2012)
3: 59, Schuricht Laura (2012) 4: 49, Paul Samson (2012)

4x75m (W3X) VitzthumGyW3X 2 GER 44,18 (810)
1: 172, Falk Elias (2011) 2: 55, Makowski Alize (2012)
3: 58, Noth Elisabeth (2012) 4: 51, Limberg Jannes (2012)

Weitsprung (W3M) 48 Münch, Mika 2011 GER 3,87 373
Weitsprung (W3M) 50 Bork, Benjamin 2012 GER 3,77 (361)
Weitsprung (W3W) 57 Matschek, Mathilde 2012 GER 3,69 397
Weitsprung (W3W) 58 Noth, Elisabeth 2012 GER 3,16 (328)
Weitsprung (W3W) 52 Kramb, Lina Marie 2011 GER ogV (0)
Hochsprung (W3M) 48 Münch, Mika 2011 GER 1,35 401
Hochsprung (W3W) 59 Schuricht, Laura 2012 GER 1,35 413
Hochsprung (W3W) 54 Wendt, Lotta 2012 GER 1,26 (355)
Hochsprung (W3W) 56 Bösenberg, Amelie 2012 GER 1,23 (335)
Kugelstoß (W3M) 48 Münch, Mika 2011 GER 8,14 385
Kugelstoß (W3M) 50 Bork, Benjamin 2012 GER 7,12 (336)
Kugelstoß (W3M) 172 Falk, Elias 2011 GER 6,85 (322)
Kugelstoß (W3W) 53 Kultscher, Linnéa Marie 2011 GER 5,90 288
Ballwurf (W3M) 49 Paul, Samson 2012 GER 44,00 378
Ballwurf (W3M) 51 Limberg, Jannes 2012 GER 42,50 (369)
Ballwurf (W3W) 53 Kultscher, Linnéa Marie 2011 GER 30,00 390
Ballwurf (W3W) 57 Matschek, Mathilde 2012 GER 25,50 (349)
Ballwurf (W3W) 52 Kramb, Lina Marie 2011 GER ogV (0)
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4x50m, Wettkampf IV mixed 18.09.2025 / 13:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 DDPlauGyW4X 1 GER DDPlauGyW4X 30,12 826
1: 85, Lohse Jakob (2013) 2: 89, von Nordheim Erea (2013)
3: 90, Thiele Tonia (2013) 4: 86, Hohmann Timo (2014)

2 EWvTDDW4X 2 GER EWvTDDW4X 31,30 753
1: 149, Zimmermann Till (2014) 2: 141, Maetzold Chiara (2013)
3: 145, Küttner Lennart (2013) 4: 143, Windisch Maja (2013)

3 EWvTDDW4X 1 GER EWvTDDW4X 31,54 739
1: 148, Schmeißer Emil (2013) 2: 142, Tost Alia (2013)
3: 139, Schwarze Helene (2013) 4: 147, Töpfer Jonas (2013)

100m, Wettkampf II männlich 18.09.2025 / 10:10
Jugend trainiert für Olympia Wind: II:-; I:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 150 Nitzsche Erik 2009 GER JAHülßeGyW2M 12,37 1./I 553
2 151 Berger, Johann 2010 GER JAHülßeGyW2M 12,73 1./III 519
3 61 Zimmermann Ian 2010 GER DDPlauGyW2M 12,82 1./II 511
4 60 Gyöngyösi Anton 2009 GER DDPlauGyW2M 12,91 2./II 503
5 102 Hermkes Theodor 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 13,09 3./II 487
6 106 Scholze Anton 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 13,57 2./I 447
7 103 Freimüller Justus 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 13,58 4./II 447
8 20 Necas Jonas 2009 GER DDPieGyW2M 13,63 5./II 443
9 65 Steinert Emilian 2010 GER DDPlauGyW2M 13,65 2./III 441

10 40 Fraulob Ben Erik 2009 GER VitzthumGyW2M 13,70 3./I 437
11 152 Milke Luis 2010 GER JAHülßeGyW2M 14,07 3./III 409
12 37 Nebes Joel 2010 GER VitzthumGyW2M 14,24 4./I 396
13 19 Bai Zitu 2009 GER DDPieGyW2M 14,37 4./III 387

31 Niedrig Ferdinand 2009 GER VitzthumGyW2M ab. -/I

800m, Wettkampf II männlich 18.09.2025 / 14:10
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 106 Scholze Anton 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 2:15,65 554
2 60 Gyöngyösi Anton 2009 GER DDPlauGyW2M 2:19,78 527
3 62 Hildmann Malte 2010 GER DDPlauGyW2M 2:21,88 514
4 33 Menzel Lennard 2010 GER VitzthumGyW2M 2:24,39 499
5 22 Neubert Koert 2010 GER DDPieGyW2M 2:28,19 477
6 103 Freimüller Justus 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 2:29,01 472
7 154 Hentschel Jonas 2010 GER JAHülßeGyW2M 2:30,08 466
8 153 Roschy Anton 2010 GER JAHülßeGyW2M 2:30,34 465
9 39 Merkel Henrik 2010 GER VitzthumGyW2M 2:30,50 464

10 23 Schicht Jonathan 2010 GER DDPieGyW2M 2:32,34 454
11 35 Rosenberg Jonathan 2009 GER VitzthumGyW2M 2:38,59 422
12 31 Niedrig Ferdinand 2009 GER VitzthumGyW2M 2:43,47 398

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:43,83

4x100m, Wettkampf II männlich 18.09.2025 / 11:45
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 DDTolkewitzGyW2M 1 GER DDTolkewitzGyW2M 51,37 1./I 1019
1: 102, Hermkes Theodor (2009) 2: 106, Scholze Anton (2009)
3: 101, Bormann Tim Uwe (2010) 4: 103, Freimüller Justus (2009)

2 JAHülßeGy 1 GER JAHülßeGyW2M 51,56 2./I 1010
1: 150, Nitzsche Erik (2009) 2: 151, Berger, Johann (2010)
3: 152, Milke Luis (2010) 4: 158, Richter Felix (2009)

3 VitzthumGyW2M 2 GER VitzthumGyW2M 51,70 3./I 1004
1: 31, Niedrig Ferdinand (2009) 2: 32, Heidel Clemens Siegfried (2009)
3: 39, Merkel Henrik (2010) 4: 33, Menzel Lennard (2010)

4 DDPlauGyW2M 1 GER DDPlauGyW2M 51,82 1./II 999
1: 60, Gyöngyösi Anton (2009) 2: 61, Zimmermann Ian (2010)
3: 63, Schmidt Nandor (2009) 4: 65, Steinert Emilian (2010)
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4x100m, Wettkampf II männlich - Fortsetzung 18.09.2025 / 11:45
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 DDPieGyW2M 1 GER DDPieGyW2M 54,69 2./II 879
1: 19, Bai Zitu (2009) 2: 21, Regitz Theodor (2010)
3: 23, Schicht Jonathan (2010) 4: 24, Linke Linus (2009)

6 VitzthumGyW2M 1 GER VitzthumGyW2M 56,90 3./II 795
1: 37, Nebes Joel (2010) 2: 38, Nestler Neven (2010)
3: 36, May Simon (2010) 4: 30, Weiße Emil (2010)

Hochsprung, Wettkampf II männlich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78

1 156 Lorenz Edgar 2009 GER JAHülßeGyW2M 1,66 559
O

2 22 Neubert Koert 2010 GER DDPieGyW2M 1,63 544
- O

3 155 Knebel Leonard 2010 GER JAHülßeGyW2M 1,54 499
O O

4 39 Merkel Henrik 2010 GER VitzthumGyW2M 1,54 499
X O

4 152 Milke Luis 2010 GER JAHülßeGyW2M 1,54 499
X O

6 107 Fava Dylan John 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 1,48 469
O O

7 68 Treptow Johann 2010 GER DDPlauGyW2M 1,45 453
O

8 38 Nestler Neven 2010 GER VitzthumGyW2M 1,40 427
O

9 19 Bai Zitu 2009 GER DDPieGyW2M 1,35 401
O

9 65 Steinert Emilian 2010 GER DDPlauGyW2M 1,35 401
O

9 101 Bormann Tim Uwe 2010 GER DDTolkewitzGyW2M 1,35 401
O

9 104 Glomb Philipp 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 1,35 401
O

13 36 May Simon 2010 GER VitzthumGyW2M 1,30 373
O

Weitsprung, Wettkampf II männlich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 155 Knebel Leonard 2010 GER JAHülßeGyW2M 5,38 533
5,07 5,38 5,24

2 61 Zimmermann Ian 2010 GER DDPlauGyW2M 5,15 510
4,91 4,36 5,15

3 31 Niedrig Ferdinand 2009 GER VitzthumGyW2M 4,90 485
4,54 4,71 4,90

4 101 Bormann Tim Uwe 2010 GER DDTolkewitzGyW2M 4,84 479
x 4,84 x

5 150 Nitzsche Erik 2009 GER JAHülßeGyW2M 4,74 468
4,74 4,70 x

6 23 Schicht Jonathan 2010 GER DDPieGyW2M 4,70 464
4,31 4,68 4,70

7 40 Fraulob Ben Erik 2009 GER VitzthumGyW2M 4,69 463
3,96 4,69 4,69

8 153 Roschy Anton 2010 GER JAHülßeGyW2M 4,69 463
4,43 4,55 4,69

9 22 Neubert Koert 2010 GER DDPieGyW2M 4,62 456
4,13 4,35 4,62

10 37 Nebes Joel 2010 GER VitzthumGyW2M 4,23 413
x 4,23 4,10
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Weitsprung, Wettkampf II männlich - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

11 68 Treptow Johann 2010 GER DDPlauGyW2M 3,87 373
x x 3,87

12 67 Meier Arthur 2010 GER DDPlauGyW2M 3,80 364
x x 3,80

13 104 Glomb Philipp 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 3,72 355
3,72 3,60 x

14 105 Noack Paul 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 3,14 283
3,14 2,91 3,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 67 150 155 23 37 153 104 31 105 101 40 22 61 68

Kugelstoß, Wettkampf II männlich (5kg)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 155 Knebel Leonard 2010 GER JAHülßeGyW2M 10,98 510
10,68 10,98

2 156 Lorenz Edgar 2009 GER JAHülßeGyW2M 10,70 498
9,73 9,51 10,70

3 63 Schmidt Nandor 2009 GER DDPlauGyW2M 9,82 461
9,16 8,06 9,82

4 67 Meier Arthur 2010 GER DDPlauGyW2M 9,66 454
9,66 9,49 9,53

5 21 Regitz Theodor 2010 GER DDPieGyW2M 9,58 451
8,90 9,58 9,20

6 102 Hermkes Theodor 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 9,34 440
8,81 8,54 9,34

7 35 Rosenberg Jonathan 2009 GER VitzthumGyW2M 9,20 434
x 8,65 9,20

8 24 Linke Linus 2009 GER DDPieGyW2M 9,12 431
7,72 9,12 8,39

9 105 Noack Paul 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 9,09 429
9,07 7,29 9,09

10 157 Brosamler Moritz 2009 GER JAHülßeGyW2M 8,74 413
7,44 8,53 8,74

11 107 Fava Dylan John 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 8,43 399
7,83 7,81 8,43

12 64 Mertens Jakob 2009 GER DDPlauGyW2M 8,13 385
8,13 7,92 7,95

13 30 Weiße Emil 2010 GER VitzthumGyW2M 7,84 371
7,84 7,20 7,24

14 32 Heidel Clemens Siegfried 2009 GER VitzthumGyW2M 7,79 369
x 6,98 7,79

34 Beck Johann 2010 GER VitzthumGyW2M ogV 0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 34 67 21 156 35 155 63 107 32 102 30 64 24 157 105

Speerwurf, Wettkampf II männlich (700g)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 156 Lorenz Edgar 2009 GER JAHülßeGyW2M 39,03 560
39,03

2 21 Regitz Theodor 2010 GER DDPieGyW2M 29,90 486
29,90

3 158 Richter Felix 2009 GER JAHülßeGyW2M 25,68 448
25,68

4 24 Linke Linus 2009 GER DDPieGyW2M 23,70 429
23,70
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Speerwurf, Wettkampf II männlich (700g) - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 64 Mertens Jakob 2009 GER DDPlauGyW2M 23,29 425
23,29

6 63 Schmidt Nandor 2009 GER DDPlauGyW2M 23,13 423
23,13

7 36 May Simon 2010 GER VitzthumGyW2M 21,52 407
21,52

8 105 Noack Paul 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 19,72 388
19,72

9 35 Rosenberg Jonathan 2009 GER VitzthumGyW2M 18,43 374
18,43

10 107 Fava Dylan John 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 18,07 370
18,07

11 157 Brosamler Moritz 2009 GER JAHülßeGyW2M 17,77 367
17,77

12 104 Glomb Philipp 2009 GER DDTolkewitzGyW2M 16,32 350
16,32

32 Heidel Clemens Siegfried 2009 GER VitzthumGyW2M ogV 0
x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 64 104 158 35 156 36 24 63 157 21 107 32 105

100m, Wettkampf II weiblich 18.09.2025 / 10:15
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 119 Lichtenberger Lilli 2009 GER EWvTDDW2W 13,37 1./I 529
2 116 Kühne Lilli 2009 GER EWvTDDW2W 13,96 1./IV 481
3 43 Bernard Silja 2010 GER VitzthumGyW2W 14,05 1./III 474
4 74 Walter Lea 2010 GER DDPlauGyW2W 14,43 2./IV 445
5 69 Jörke Patricia 2009 GER DDPlauGyW2W 14,54 2./III 437
6 161 Müller Ella 2010 GER JAHülßeGyW2W 14,60 3./IV 433
7 73 Riedel Vivien 2009 GER DDPlauGyW2W 14,62 1./II 431
8 159 Scurtu Daria 2009 GER JAHülßeGyW2W 14,66 4./IV 429
9 160 Telle Zoey 2010 GER JAHülßeGyW2W 14,72 2./I 424

10 70 Jäckel Felicitas 2010 GER DDPlauGyW2W 14,75 2./II 422
11 171 Weidt Fiona 2010 GER DDPieGyW2W 15,06 5./IV 401
12 115 Mayer Emilia 2009 GER EWvTDDW2W 15,21 3./I 391
13 28 Grau Olivia 2009 GER DDPieGyW2W 15,41 3./II 378
14 44 Luschtinetz Luise 2009 GER VitzthumGyW2W 15,45 3./III 375
15 25 Strohbach Matilde 2010 GER DDPieGyW2W 15,70 4./III 360
16 45 Luschtinetz Mareike 2009 GER VitzthumGyW2W 16,36 4./I 321

47 Richter Lara 2009 GER VitzthumGyW2W ab. -/II

800m, Wettkampf II weiblich 18.09.2025 / 14:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Bernard Silja 2010 GER VitzthumGyW2W 2:43,83 442
2 122 Schinköthe Valentina 2010 GER EWvTDDW2W 2:44,36 439
3 28 Grau Olivia 2009 GER DDPieGyW2W 2:46,58 429
4 72 Weitzmann Franka 2009 GER DDPlauGyW2W 2:46,59 429
5 163 Weile Lisbeth 2010 GER JAHülßeGyW2W 2:49,83 415
6 27 Novy Emma 2010 GER DDPieGyW2W 2:51,97 406
7 124 Bormann Lena 2009 GER EWvTDDW2W 2:55,24 392
8 164 Talanova Alisa 2010 GER JAHülßeGyW2W 2:55,98 389
9 162 Quiring Martha 2009 GER JAHülßeGyW2W 2:58,41 380

10 118 Bormann Lisa 2009 GER EWvTDDW2W 2:59,95 374
11 44 Luschtinetz Luise 2009 GER VitzthumGyW2W 3:11,69 332
12 75 Röder Pauline 2010 GER DDPlauGyW2W 3:25,70 288

46 Melzer Louisa 2010 GER VitzthumGyW2W ab.
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:20,49

4x100m, Wettkampf II weiblich 18.09.2025 / 12:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 EWvTDDW2W 1 GER EWvTDDW2W 53,59 1./II 1054
1: 116, Kühne Lilli (2009) 2: 119, Lichtenberger Lilli (2009)
3: 120, Weger Caya (2010) 4: 121, Ebert Rabea (2010)

2 JAHülßeGy 1 GER JAHülßeGyW2W 56,64 2./II 931
1: 159, Scurtu Daria (2009) 2: 160, Telle Zoey (2010)
3: 161, Müller Ella (2010) 4: 169, Kraft Leonie (2010)

3 EWvTDDW2W 2 GER EWvTDDW2W 57,98 3./II 881
1: 115, Mayer Emilia (2009) 2: 122, Schinköthe Valentina (2010)
3: 123, Fötzsch Elisabeth (2009) 4: 124, Bormann Lena (2009)

4 VitzthumGyW2W 1 GER VitzthumGyW2W 58,25 1./I 872
1: 41, Dallmann Emilia (2009) 2: 46, Melzer Louisa (2010)
3: 44, Luschtinetz Luise (2009) 4: 43, Bernard Silja (2010)

5 DDPlauGyW2W 1 GER DDPlauGyW2W 59,03 2./I 844
1: 69, Jörke Patricia (2009) 2: 70, Jäckel Felicitas (2010)
3: 71, Haunreiter Joanna (2009) 4: 74, Walter Lea (2010)

6 JAHülßeGy 2 GER JAHülßeGyW2W 60,43 3./I 796
1: 162, Quiring Martha (2009) 2: 164, Talanova Alisa (2010)
3: 165, Drusch Lilli (2010) 4: 167, Pochert Jule (2010)

7 DDPieGyW2W 1 GER DDPieGyW2W 61,52 4./I 760
1: 25, Strohbach Matilde (2010) 2: 26, Strohbach Marta (2010)
4: 28, Grau Olivia (2009)

Hochsprung, Wettkampf II weiblich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1,57 1,60 1,63

1 166 Roscher Emma 2010 GER JAHülßeGyW2W 1,39 438
O XO XXX

2 42 Tolksdorf Helena 2009 GER VitzthumGyW2W 1,36 419
O O XXX

3 171 Weidt Fiona 2010 GER DDPieGyW2W 1,33 400
O

4 72 Weitzmann Franka 2009 GER DDPlauGyW2W 1,30 381
O

5 25 Strohbach Matilde 2010 GER DDPieGyW2W 1,25 349
O

5 167 Pochert Jule 2010 GER JAHülßeGyW2W 1,25 349
O

7 71 Haunreiter Joanna 2009 GER DDPlauGyW2W 1,25 349
XO O

8 121 Ebert Rabea 2010 GER EWvTDDW2W 1,20 315
O

9 75 Röder Pauline 2010 GER DDPlauGyW2W 1,15 281
O

9 165 Drusch Lilli 2010 GER JAHülßeGyW2W 1,15 281
O

11 117 Fickert Nele 2009 GER EWvTDDW2W 1,10 247
O

Weitsprung, Wettkampf II weiblich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 119 Lichtenberger Lilli 2009 GER EWvTDDW2W 5,00 549
4,48 4,75 5,00

2 122 Schinköthe Valentina 2010 GER EWvTDDW2W 4,40 482
4,40 4,30 4,06

3 42 Tolksdorf Helena 2009 GER VitzthumGyW2W 4,26 466
4,06 4,14 4,26

4 43 Bernard Silja 2010 GER VitzthumGyW2W 4,19 458
4,16 4,19 4,06
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Weitsprung, Wettkampf II weiblich - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 121 Ebert Rabea 2010 GER EWvTDDW2W 4,18 457
3,65 4,06 4,18

6 171 Weidt Fiona 2010 GER DDPieGyW2W 4,15 453
3,86 x 4,15

7 169 Kraft Leonie 2010 GER JAHülßeGyW2W 4,09 446
4,09 3,96 3,88

8 73 Riedel Vivien 2009 GER DDPlauGyW2W 3,72 401
3,63 3,48 3,72

9 69 Jörke Patricia 2009 GER DDPlauGyW2W 3,71 400
x x 3,71

10 41 Dallmann Emilia 2009 GER VitzthumGyW2W 3,70 399
3,70 x x

11 71 Haunreiter Joanna 2009 GER DDPlauGyW2W 3,60 386
x x 3,60

12 167 Pochert Jule 2010 GER JAHülßeGyW2W 3,58 383
x 3,58 x

13 26 Strohbach Marta 2010 GER DDPieGyW2W 3,46 368
3,28 x 3,46

14 168 Wagner Jette 2010 GER JAHülßeGyW2W 3,40 360
x 3,29 3,40

15 45 Luschtinetz Mareike 2009 GER VitzthumGyW2W 3,38 358
3,00 x 3,38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 122 168 119 43 45 73 41 69 42 26 171 71 167 169 121

Kugelstoß, Wettkampf II weiblich (3kg)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 123 Fötzsch Elisabeth 2009 GER EWvTDDW2W 8,76 422
8,49 8,76 8,65

2 166 Roscher Emma 2010 GER JAHülßeGyW2W 8,42 407
8,42 7,99 7,94

3 73 Riedel Vivien 2009 GER DDPlauGyW2W 8,12 394
7,88 8,12 8,01

4 26 Strohbach Marta 2010 GER DDPieGyW2W 7,80 380
7,69 7,52 7,80

5 120 Weger Caya 2010 GER EWvTDDW2W 7,63 372
6,62 6,60 7,63

6 42 Tolksdorf Helena 2009 GER VitzthumGyW2W 7,59 370
7,02 7,54 7,59

7 168 Wagner Jette 2010 GER JAHülßeGyW2W 6,77 332
6,73 6,77 6,43

8 41 Dallmann Emilia 2009 GER VitzthumGyW2W 6,67 327
5,07 6,67 5,54

9 170 Meyer Emilia 2010 GER JAHülßeGyW2W 6,65 326
6,20 6,65 6,20

10 125 Domke Stella 2009 GER EWvTDDW2W 6,42 315
6,24 6,42 x

11 74 Walter Lea 2010 GER DDPlauGyW2W 5,60 273
5,60 5,57 x

12 29 Spichakova Sonya 2010 GER DDPieGyW2W 4,63 219
4,63 4,63 4,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 73 170 29 42 166 125 168 41 123 26 74 120



JtfO Stadtfinale Dresden 2025
Dresden, Stadion Bodenbacher Straße, 18.09.2025 ERGEBNISSEKorrektur

18 Sep 2025 14:36

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.09.2025 14:36:25 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für Saechsisches Staatsministerium für Kultus Seite 13 von 18

Speerwurf, Wettkampf II weiblich (500g)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 166 Roscher Emma 2010 GER JAHülßeGyW2W 27,04 472
27,04

2 116 Kühne Lilli 2009 GER EWvTDDW2W 23,73 439
23,73

3 29 Spichakova Sonya 2010 GER DDPieGyW2W 20,17 402
20,17

4 163 Weile Lisbeth 2010 GER JAHülßeGyW2W 18,65 385
18,65

5 46 Melzer Louisa 2010 GER VitzthumGyW2W 17,99 377
17,99

6 117 Fickert Nele 2009 GER EWvTDDW2W 17,48 371
17,48

7 125 Domke Stella 2009 GER EWvTDDW2W 15,44 346
15,44

72 Weitzmann Franka 2009 GER DDPlauGyW2W ogV 0
x

47 Richter Lara 2009 GER VitzthumGyW2W ogV 0
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 166 29 163 116 125 47 46 72 117

75m, Wettkampf III männlich 18.09.2025 / 10:45
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 137 Schmidt Paul 2011 GER EWvTDDW3X 10,31 1./II 478
2 78 Ritter Ferdinand 2012 GER DDPlauGyW3X 10,39 2./II 469
3 80 Liebold Hans 2012 GER DDPlauGyW3X 10,43 1./I 465
4 49 Paul Samson 2012 GER VitzthumGyW3X 11,28 2./I 383
5 51 Limberg Jannes 2012 GER VitzthumGyW3X 11,38 3./I 375
6 135 Große Bruno 2012 GER EWvTDDW3X 11,53 3./II 362

800m, Wettkampf III männlich 18.09.2025 / 13:50
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 78 Ritter Ferdinand 2012 GER DDPlauGyW3X 2:30,01 467
2 172 Falk Elias 2011 GER VitzthumGyW3X 2:34,88 441
3 134 Gäbisch Lionel 2012 GER EWvTDDW3X 2:42,72 402
4 136 Frohnwieser Elio 2012 GER EWvTDDW3X 2:48,67 375

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:30,02

Hochsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73

1 133 Kluge Linus 2011 GER EWvTDDW3X 1,40 427
O O O O XXO XXX

2 48 Münch Mika 2011 GER VitzthumGyW3X 1,35 401
O O O O XXX

3 84 Müller Moritz 2012 GER DDPlauGyW3X 1,35 401
O O O XO XXX

4 79 Dora Alan 2011 GER DDPlauGyW3X 1,35 401
O O O XXO XXX

5 134 Gäbisch Lionel 2012 GER EWvTDDW3X 1,30 373
O O O XXX
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Weitsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 84 Müller Moritz 2012 GER DDPlauGyW3X 4,19 409
4,19 x 3,89

2 48 Münch Mika 2011 GER VitzthumGyW3X 3,87 373
x 3,87 x

3 50 Bork Benjamin 2012 GER VitzthumGyW3X 3,77 361
3,77 3,40 x

4 136 Frohnwieser Elio 2012 GER EWvTDDW3X 3,33 308
x 3,33 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 50 84 48 136

Kugelstoß, Wettkampf III männlich (4kg)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 79 Dora Alan 2011 GER DDPlauGyW3X 9,83 462
9,55 9,83 9,83

2 48 Münch Mika 2011 GER VitzthumGyW3X 8,14 385
6,20 6,91 8,14

3 137 Schmidt Paul 2011 GER EWvTDDW3X 7,99 378
7,17 7,45 7,99

4 132 Bouba Angelo 2011 GER EWvTDDW3X 7,75 367
7,22 7,75 x

5 50 Bork Benjamin 2012 GER VitzthumGyW3X 7,12 336
x 7,12 6,62

6 172 Falk Elias 2011 GER VitzthumGyW3X 6,85 322
6,49 x 6,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 79 172 50 132 48 137

Ballwurf, Wettkampf III männlich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 133 Kluge Linus 2011 GER EWvTDDW3X 48,00 402
48,00

2 132 Bouba Angelo 2011 GER EWvTDDW3X 45,50 387
45,50

3 49 Paul Samson 2012 GER VitzthumGyW3X 44,00 378
44,00

4 79 Dora Alan 2011 GER DDPlauGyW3X 43,50 375
43,50

5 51 Limberg Jannes 2012 GER VitzthumGyW3X 42,50 369
42,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 79 133 51 49 132

75m, Wettkampf III weiblich 18.09.2025 / 10:45
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 82 Gärtner Juli 2012 GER DDPlauGyW3X 10,91 435
2 56 Bösenberg Amelie 2012 GER VitzthumGyW3X 11,43 388
3 55 Makowski Alize 2012 GER VitzthumGyW3X 11,63 371
4 131 Rehbock Anna 2012 GER EWvTDDW3X 12,00 341
5 130 Ulbricht Frieda 2012 GER EWvTDDW3X 12,14 330
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800m, Wettkampf III weiblich 18.09.2025 / 13:40
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 129 Eckardt Tabea 2012 GER EWvTDDW3X 3:04,22 358
2 55 Makowski Alize 2012 GER VitzthumGyW3X 3:07,01 348
3 127 Dörmer Johanna 2011 GER EWvTDDW3X 3:09,23 340
4 59 Schuricht Laura 2012 GER VitzthumGyW3X 3:09,28 340
5 83 Röber Johanna 2012 GER DDPlauGyW3X 3:10,72 335

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 3:04,23

Hochsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1,47 1,50 1,53

1 126 Winkler Leonie 2011 GER EWvTDDW3X 1,41 451
O O O O O O O O O O O O XXX

2 59 Schuricht Laura 2012 GER VitzthumGyW3X 1,35 413
O O O O O O O O O O XXX

3 54 Wendt Lotta 2012 GER VitzthumGyW3X 1,26 355
O O O O O O O XXX

4 56 Bösenberg Amelie 2012 GER VitzthumGyW3X 1,23 335
O O O O O O XXX

5 77 Forberger Holle 2011 GER DDPlauGyW3X 1,15 281
O O O O XXX

5 81 Musche Sophie 2012 GER DDPlauGyW3X 1,15 281
O O O O XXX

5 129 Eckardt Tabea 2012 GER EWvTDDW3X 1,15 281
O O O O XXX

Weitsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 127 Dörmer Johanna 2011 GER EWvTDDW3X 4,09 446
4,09 3,15 3,88

2 76 Dost Mayra 2011 GER DDPlauGyW3X 3,98 433
3,92 3,98 x

3 129 Eckardt Tabea 2012 GER EWvTDDW3X 3,84 416
3,68 3,60 3,84

4 126 Winkler Leonie 2011 GER EWvTDDW3X 3,83 415
3,83 x 3,68

5 57 Matschek Mathilde 2012 GER VitzthumGyW3X 3,69 397
x x 3,69

6 58 Noth Elisabeth 2012 GER VitzthumGyW3X 3,16 328
x 3,16 x

52 Kramb Lina Marie 2011 GER VitzthumGyW3X ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 76 127 52 57 129 126 58

Kugelstoß, Wettkampf III weiblich (3kg)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 128 Zieboll Antonia 2011 GER EWvTDDW3X 7,27 356
7,18 6,64 7,27

2 83 Röber Johanna 2012 GER DDPlauGyW3X 6,21 304
5,68 6,21 6,10

3 53 Kultscher Linnéa Marie 2011 GER VitzthumGyW3X 5,90 288
5,90 5,88 5,60
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Kugelstoß, Wettkampf III weiblich (3kg) - Fortsetzung
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 130 Ulbricht Frieda 2012 GER EWvTDDW3X 5,74 280
4,90 5,22 5,74

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 83 53 130 128

Ballwurf, Wettkampf III weiblich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 128 Zieboll Antonia 2011 GER EWvTDDW3X 33,00 416
33,00

2 76 Dost Mayra 2011 GER DDPlauGyW3X 30,50 395
30,50

3 53 Kultscher Linnéa Marie 2011 GER VitzthumGyW3X 30,00 390
30,00

4 83 Röber Johanna 2012 GER DDPlauGyW3X 28,50 377
28,50

5 57 Matschek Mathilde 2012 GER VitzthumGyW3X 25,50 349
25,50

6 131 Rehbock Anna 2012 GER EWvTDDW3X 24,50 340
24,50

52 Kramb Lina Marie 2011 GER VitzthumGyW3X ogV 0
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 53 128 131 57 52 83 76

50m, Wettkampf IV männlich 18.09.2025 / 09:30
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 147 Töpfer Jonas 2013 GER EWvTDDW4X 7,82 377
2 86 Hohmann Timo 2014 GER DDPlauGyW4X 7,83 376
3 149 Zimmermann Till 2014 GER EWvTDDW4X 8,16 338

800m, Wettkampf IV männlich 18.09.2025 / 13:20
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 145 Küttner Lennart 2013 GER EWvTDDW4X 2:45,79 388
2 85 Lohse Jakob 2013 GER DDPlauGyW4X 2:46,12 386
3 144 Freitag Lias 2013 GER EWvTDDW4X 3:03,91 314

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 30,12

Hochsprung, Wettkampf IV männlich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,38 1,43 1,48 1,53 1,58 1,63

1 86 Hohmann Timo 2014 GER DDPlauGyW4X 1,25 346
O O XXO O XXX

2 144 Freitag Lias 2013 GER EWvTDDW4X 1,15 289
XO XO XXX
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Weitsprung, Wettkampf IV männlich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 85 Lohse Jakob 2013 GER DDPlauGyW4X 4,40 432
4,18 4,22 4,32 4,40

2 144 Freitag Lias 2013 GER EWvTDDW4X 3,75 359
3,60 3,75 3,65 x

3 148 Schmeißer Emil 2013 GER EWvTDDW4X 3,60 341
3,53 3,37 3,60 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 144 85 148

Ballwurf, Wettkampf IV männlich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 146 Knobloch Kristoff 2014 GER EWvTDDW4X 42,50 369
42,50

2 87 Bauer Magnus 2013 GER DDPlauGyW4X 33,50 310
33,50

Startreihenfolge 1 2
Finale 87 146

4x75m, Wettkampf III mixed 18.09.2025 / 12:45
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 EWvTDDW3X 1 GER EWvTDDW3X 41,25 955
1: 127, Dörmer Johanna (2011) 2: 126, Winkler Leonie (2011)
3: 137, Schmidt Paul (2011) 4: 132, Bouba Angelo (2011)

2 DDPlauGyW3X 1 GER DDPlauGyW3X 42,50 891
1: 80, Liebold Hans (2012) 2: 82, Gärtner Juli (2012)
3: 81, Musche Sophie (2012) 4: 78, Ritter Ferdinand (2012)

3 VitzthumGyW3X 1 GER VitzthumGyW3X 43,97 820
1: 50, Bork Benjamin (2012) 2: 54, Wendt Lotta (2012)
3: 59, Schuricht Laura (2012) 4: 49, Paul Samson (2012)

4 VitzthumGyW3X 2 GER VitzthumGyW3X 44,18 810
1: 172, Falk Elias (2011) 2: 55, Makowski Alize (2012)
3: 58, Noth Elisabeth (2012) 4: 51, Limberg Jannes (2012)

5 EWvTDDW3X 2 GER EWvTDDW3X 44,23 808
1: 135, Große Bruno (2012) 2: 136, Frohnwieser Elio (2012)
3: 128, Zieboll Antonia (2011) 4: 131, Rehbock Anna (2012)

50m, Wettkampf IV weiblich 18.09.2025 / 09:30
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 91 Rößiger Klara 2013 GER DDPlauGyW4X 8,05 388
2 140 Lohr Laura 2013 GER EWvTDDW4X 8,36 353
3 90 Thiele Tonia 2013 GER DDPlauGyW4X 8,47 341
4 141 Maetzold Chiara 2013 GER EWvTDDW4X 8,52 336

800m, Wettkampf IV weiblich 18.09.2025 / 13:20
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 138 John Amalia 2013 GER EWvTDDW4X 2:47,20 426
2 89 von Nordheim Erea 2013 GER DDPlauGyW4X 2:58,76 378
3 141 Maetzold Chiara 2013 GER EWvTDDW4X 3:10,47 336
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Hochsprung, Wettkampf IV weiblich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1,47 1,50 1,53

1 142 Tost Alia 2013 GER EWvTDDW4X 1,23 335
O O O XO XXO O XXX

2 140 Lohr Laura 2013 GER EWvTDDW4X 1,20 315
O O O XO XO XXX

3 89 von Nordheim Erea 2013 GER DDPlauGyW4X 1,05 211
O O XXX

Weitsprung, Wettkampf IV weiblich
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 143 Windisch Maja 2013 GER EWvTDDW4X 4,07 444
4,07 x 3,82 3,74

2 140 Lohr Laura 2013 GER EWvTDDW4X 3,92 426
3,92 3,38 3,60 3,73

3 90 Thiele Tonia 2013 GER DDPlauGyW4X 3,89 422
3,80 3,89 3,75 3,72

4 91 Rößiger Klara 2013 GER DDPlauGyW4X 3,52 376
3,52 3,42 3,20 2,91

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 140 90 143 91

Ballwurf, Wettkampf IV weiblich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 18.09.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 142 Tost Alia 2013 GER EWvTDDW4X 31,00 399
31,00

2 138 John Amalia 2013 GER EWvTDDW4X 30,50 395
30,50

3 139 Schwarze Helene 2013 GER EWvTDDW4X 25,00 345
25,00

4 91 Rößiger Klara 2013 GER DDPlauGyW4X 24,50 340
24,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 142 91 139 138
Legende
abg...Abgemeldet O...gültiger Versuch -...Ausgelassen X...Fehlversuch
ogV...Ohne gültigen Versuch


